
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در نشست با 
اعضای مجمع سازندگان کیش بر نقش تاثیرگذار بخش 
خصوصی در رونق و طی مسیر توسعه کیش تاکید کرد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش با بیان این که 
همکاری، تعامل و هماهنگی بخش خصوصی و این 
سازمان، نوید بخش گذر از مشکلات حفظ و جذب 
ســرمایه گذاران اســت؛ خاطر نشان کرد: بکارگیری 

اختیــارات قانونی بخش دولتی در کنار بهره مندی از 
ظرفیت های بخش خصوصی زمینه ســاز تحقق این 

مهم است.
وی ضمن استقبال از برگزاری و تداوم جلسات  مشترک 
با بخش خصوصی افزود: از آنجایی که اعتقادراســخ 
داریم که حیات جزیره کیش درگرو حضور ســرمایه 
گذاران و افزایش فعالیت آنان است؛ از اینرو در راستای 

رفع موانع سرمایه گذاران، مذاکره با مسئولان کشوری 
و نهادهای دولتی در حال انجام است.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: علاوه 
بر مذاکره با مســوولان بالادستی و نهادهای مربوطه 
که بصورت مســتمر ادامه دارد؛ همزمان طی جلسات 
درون سازمانی با حضور معاونان و مدیران این سازمان، 
کاهــش فرایندهــای اداری و بررســی راهکارهای 
لازم درخصوص رفع مشــکلات ســرمایه گذاران و 

کارآفرینان کیش را پیگیری می کنیم.
در این نشســت چگونگی حمایت و تقویت بخش 
خصوصــی برای گذران تابســتان و فصل کم فروغ 
گردشگری و الزامات رونق سرمایه گذاری با همکاری 
بخش خصوصی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 
ســرمایه گذاران و کارآفرینان کیش نیز پیشنهاداتی در 

جهت پیشبرد پروژه ها و کسب و کارها ارائه کردند. 
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تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  بر نقش تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  بر نقش 
تاثیر گذار بخش خصوصی در رونق و توسعه کیشتاثیر گذار بخش خصوصی در رونق و توسعه کیش

    اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیــش گفت: رفع 
مشــکلات کلان جزیره کیش در ســایه 
همدلی و همکاری تمام ذینفعان دســت 

یافتنی است.

اقتصاد کیش -   رییــس اداره کار و 
خدمات اشــتغال منطقه آزاد کیش با 
بیان اینکه ۸۰ درصد نیروی کار جزیره 
در گردشگری فعال هستند، گفت: این 
صنعت نیازمند نیروی کار متخصص و 

حرفه ای است.
 بــه گــزارش اقتصاد کیــش وحید 
اسناوندی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: هفــت درصد نیروی کار جزیره 
در حوزه کشــاورزی و ۱۳ درصد نیز 
در حوزه صنعت مشــغول به فعالیت 

هستند.
اســناوندی از فعال شدن موسسات 
کاریابی در جزیره کیش خبر داد و بیان 

کرد: موسسات کاریابی در جزیره کیش 
که تقریبا تعطیل یا نیمه تعطیل بودند، بار 

دیگر فعال شدند.
وی اضافه کرد: بهمن ماه سال گذشته 
یک نمایشگاه مهارتی در جزیره کیش 
برگزار شــد که برخی از موسســات 
کاریابی اســتان های دیگر نیز در این 
نمایشــگاه حضور داشتند؛ ما با بهره 
مندی از این نمایشگاه و ارتباط گیری 
با موسســات کاریابــی، از ظرفیت 
استان های دیگر نیز برای تامین نیروی 
کار متخصــص بخش خصوصی در 

کیش بهره مند شدیم.
رییــس اداره کار و خدمات اشــتغال 
ســازمان منطقه آزاد کیش در پاسخ به 
اینکه »چه تعداد نیروی کار متخصص 
در جزیره کیش برای بخش خصوصی 
نیاز اســت؟«، گفت: طبــق آخرین 
ارزیابی این رقم بــه یک هزار و ۵۰۰ 
نفر می رســید که ۷۰۰ نفر از این تعداد 

با تلاش های انجام شــده، تامین شده 
است.

وی همچنیــن با بیان طبق قانون برای 
۱۰ درصد از ظرفیت برخی از مشاغل 
در منطقه آزاد کیــش می توان از اتباع 
خارجی اســتفاده کرد، اظهار کرد: این 
میزان طی سال های اخیر تا ۱۱ درصد 
رسیده بود که با مدیریت انجام شده به 

۹ درصد کاهش یافته است.
اســناوندی با بیان اینکه کمبود نیروی 
کار در جزیره سبب به کارگیری اتباع 
خارجی در منطقه می شود، افزود: ما در 
کیش با فقر نیروی انسانی متخصص 
رو به رو هســتیم و این امر به وضوح 

قابل لمس است.
اسناوندی با تاکید بر ضرورت دسترسی 
به اطلاعات نیروی کار، گفت: متاسفانه 
اطلاعات لازم از نیروی کار فعال بخش 
خصوصی در جزیره کیش در دسترس 

نیست.

وی اظهار کرد: سال ۱۳۹۱ یک سامانه 
برای ثبت اطلاعات نیروهای کار فعال 
در جزیره کیش راه اندازی شــده که با 
بررسی های انجام شده مشخص شد که 
سامانه کارآمدی نیز است؛ اما متاسفانه 
طی یک دهه گذشته کارفرمایان رغبتی 
برای ثبت اطلاعات کارکنان خود در 

این سامانه نداشتند.
رییــس اداره کار و خدمات اشــتغال 
ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
مذاکرات انجام شده با جوامع اصناف 
برای ســوق کارفرمایان جهت ثبت 
اطلاعــات لازم در این ســامانه بیان 
کرد: اعلام شــده که اداره کار بر اساس 
اطلاعات ثبت شــده در این ســامانه 
خدمــات لازم را ارائه خواهد داد؛ ما به 
دنبال آن هستیم که اطلاعات نیروی کار 
جزیره کاملا شفاف باشد تا بتوان برنامه 
ریــزی لازم جهت ارائه خدمات لازم 

را انجام داد.

جزیره کیش با فقر نیروی متخصص مواجه است
رییس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش: 

معجزه در آزادی!   
باشکوه مثل پرسپولیس !

اقتصاد کیش -    پرسپولیس در شبی خاطره انگیز و دراماتیک، با کامبکی فوق العاده 
در نیمه دوم، از سد استقلال خوزستان عبور کرد و ضمن کسب سه امتیاز حیاتی، به 

صدر جدول رده بندی لیگ برتر صعود کرد.
پرسپولیسی ها در شبی عجیب در حالی که با ۳ گل از حریف خود عقب بودند، در 

دیداری تماشایی در نیمه دوم به برتری رسیدند و صدرنشین شدند.
تیم فوتبال پرسپولیس تهران در شبی خاطره انگیز درحالی که نیمه نخست با نتیجه ۳ 
بر صفر از استقلال خوزستان عقب بود، موفق شد در نیمه دوم ۴ بار دروازه حریف 
را باز کند و در پایان با پیروزی ۴ بر ۳ با توجه به توقف استقلال تهران مقابل نساجی 
مازندران با ۶۲ امتیاز سرانجام بعد از ۲۸ هفته صدرنشین لیگ بیست و سوم شود. 
موضوع قابل توجه و جالب این بازی، اتفاقات رختکن پرسپولیس در بین دو نیمه 

است.
اوسمار ویرا سرمربی برزیلی سرخ پوشان بعد از ورود به رختکن بلافاصله به وحید 
امیری، علی نعمتی و محمد خدابنده لو دستور می دهد که به زمین بروند و خود را 
برای حضور در نیمه دوم به جای سروش رفیعی، فرشاد فرجی و مسعود ریگی آماده 
کنند. بعد از این تصمیم در شرایطی که بازیکنان این تیم در ناامیدی مطلق و نداشتن 
تمرکز به سر می بردند، این مربی برزیلی با جملات انگیزشی ابتدا بازیکنان را از نظر 
ذهنی ریکاوری کرده و به آنها این اطمینان خاطر را داد که پرسپولیس در نیمه دوم 

می تواند به بازی بازگشته و برنده این دیدار بسیار مهم شود.
بعد از آنکه بازیکنان با صحبت های انگیزشی اوسمار روحیه از درست رفته خود را 
باز می یابند، دستورات فنی و تاکتیکی برای نیمه دوم به بازیکنان انتقال داده می شود 
تا آنها آماده نیمه دوم این دیدار شوند. جدا از تعویض های طلایی اوسمار و بررسی 
نکات فنی نباید نقش پررنگ این مربی برزیلی در مباحث روانی در این بازی مهم را 
نادیده گرفت، به خصوص در جایی که سرخ پوشان امید خود را به کلی از دست داده 
بودند اما در نیمه دوم ورق بازی و حتی سرنوشت لیگ را به سود خود تغییر دادند و 

حالا سرنوشت قهرمانی لیگ بیست و سوم در دست آنهاست.

قهرمانی فرشته اقتداری در مسابقات   
اسکواش یزد کاپ 

اقتصاد کیش -    فرشته اقتداری قهرمان مسابقات کشوری اسکواش یزد کاپ شد.
به گزارش اقتصاد کیش، دومین دوره مسابقات کشوری اسکواش با عنوان جایزه بزرگ 

یزد کاپ به میزبانی خانه اسکواش یزد برگزار شد.
این مسابقات به مدت ۳ روز و با شرکت بیست و شش بازیکن برگزار شد.

فرشــته اقتداری و نجمه بوشهری زاده در مرحله نهایی مسابقات به مصاف یکدیگر 
رفتند و اقتداری در سه دست متوالی نجمه بوشهری زاده را شکست داد و قهرمان این 

مسابقات شد.

 

مریم طاهری ووشوکار کیش به اردوی 
تیم ملی  راه یافت 

اقتصاد کیش -    مریم طاهری با کسب نشان برنز مسابقات قهرمان کشور به اردوی 
تیم ملی دعوت شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رقابت های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی رده سنی 
بزرگسالان به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد.

مریم طاهری عضو تیم منتخب ووشو کیش در وزن ۴۸- کیلوگرم با پیروزی در مرحله 
نیمه نهایی توانست به اردوی تیم ملی راه یابد.

رزا حبیبی و ثنا طاهرخوانی نیز در مرحله یک هشتم نهایی با شکست در مقابل حریفان 
خود از ادامه پیکار ها باز ماندند.

نفرات برتر این پیکار ها برای اعزام به مسابقات ووشو قهرمانی آسیا به میزبانی ماکائو 
۲۰۲۴ در اردوی تیم ملی ووشو تمرینات خود را دنبال می کنند.

در این رقابت ها بیش از ۳۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان حضور داشت.

 

آیت الله رئیسی ذوب در مردم بودند

اقتصاد کیش -     دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در 
مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت، گفت: شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی ذوب 
در مردم بودند و بر اینکه رضایت خداوند در رضایت مردم است کاملا واقف بودند.

حجت الله عبدالملکی با عرض تســلیت شــهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان ایشان، گفت: شهید آیت الله رئیسی مصداق تام دو روایت از پیامبر و امام 

علی )ع( بودند.
وی افزود: روایت اول می فرماید؛ از ایشان )پیامبر( سوال شد که چگونه بهترین مردم 
باشــند؟ حضرت فرمودند: بهترینِ مردم کسی است که بیشترین نفع را برای مردم 

داشته باشد و آیت الله رئیسی تمام عمر خود را وقف مردم کرد.
عبدالملکی ادامه داد: در روایت امام علی )ع( نیز می فرماید که کسی که بین خود و 
خدا را اصلاح کند، خداوند بین او و مردم را اصلاح می کند؛ بنابراین ایشــان بدون 

اینکه به دنبال کسب محبوبیت باشند،   بیشترین محبوبیت را داشتند.
وی با اشاره به اینکه آیت الله رئیسی تمام زندگی خود را وقف مردم کرده بودند، اظهار 
کرد: هرجا موضوع مردم بود ایشان حضور داشتند. غم و خشم ایشان به خاطر مردم 
و خوشحالی و خنده ایشان هم به خاطر مردم بود. ایشان ذوب در مردم بودند و بر 

اینکه رضایت خداوند در رضایت مردم است، کاملا واقف بودند.

 عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد: 

فرزند  زاده  عبداله  مهدی  آقای  جناب 
 4579884043 ملی  کد  با  محمدحسن 
شماره  نامه  اینکه  به  عنایت  با 
بدوی  هیأت  از  صادره  11/2418/ه  
کارمندان  اداری  تخلفات  به  رسیدگی 
اوراق  حاوی  پرورش  و  آموزش 
اتهامی جهت ابلاغ به جنابعالی به دلیل 
اداری  امور  واحد  در  دسترسی  عدم 
این مدیریت می باشد . لذا در راستای 
یک  مدنی  نامه  آئین  قانون   73 ماده 
نوبت در روزنامه اقتصاد کیش درج 
و از تاریخ درج تا یکماه فرصت دارید 
جهت تحویل ) پاکت مذکور ( به واحد 
پرورش  و  آموزش  اداره  اداری  امور 
آزاد تجاری - صنعتی  کیش  منطقه 

مراجعه نمائید .  

»  آگهی ابلاغ  «

 

شرکت ساختمانی و شهرسازی واوان در نظر دارد جهت نظارت کارگاهی  و عالیه 
با  کیش  مروارید  مسکونی  برج  پروژه  ساخت  مرحله  در  ها  نقشه  ارتقاء  و  )فاز3( 
زیربنای تقریبی 28550 مترمربع در 15 طبقه که دیوار چینی آن در حال انجام میباشد 
ذیل  شرح  به  شرایط  دارای  که  ذیصلاح  مشاور  مهندسین  به  شناسایی  طریق  از 

می باشند واگذار نماید.
ساختمانهای  رشته  در  و  معماری  گروه  در  معتبر   2 یا   1 پایه  صلاحیت  دارای   )1

مسکونی از سازمان برنامه وبودجه .
2( دارا بودن سابقه طراحی معماری داخلی ، نماسازی ، محوطه سازی و تاسیسات 
مکانیکی و برقی بهمراه نظارت در جزیره کیش طی 10 سال گذشته و ظرفیت خالی 

جهت ارجاع کار.
 3( توانایی ارائه جزئیات معماری ، تاسیسات مکانیکی و برقی در جهت ارتقاء نقشه ها 

در مرحله ساخت.
کشوری   .... و  ها  نامه  ها،آیین  دستورالعمل   ، ضوابط،مقررات  با  کامل  آشنایی   )4

وسازمان منطقه آزاد کیش 
5( ارائه سوابق کاری متناسب با مقیاس پروژه  مروارید کیش بهمراه رضایتنامه 

کاری از کارفرمایان.
مهندسین مشاور واجد شرایط از تاریخ درج آگهی تا پایان روز مورخ 1403/03/16 از 
ساعت 8 صبح لغایت 15 عصر می توانند در صورت لزوم نماینده خود را با در دست 
داشتن معرفی نامه  کتبی، کارت ملی با هماهنگی قبلی جهت  رؤیت پروژه و نقشه های 
اجرایی به کارگاه ساختمانی مذکور واقع در جزیره کیش - میدان سعدی، جنب بازار 
پارس خلیج، نبش خیابان لور قطعه زمین VC - 6  اعزام نمایند. )شماره تماس جهت 

هماهنگی 09121764820 و 076-44472031(
از مهندسین مشاور که تمایل به همکاری دارند دعوت میگردد رزومه کاری و هرگونه 
مدارک مثبته دیگر خود را تا مورخ 1403/03/21 به نشانی: تهران، خیابان دستگردی حد 
فاصل خیابانهای نلسون ماندلا و ولیعصر، پلاک 352، طبقه پنجم، شرکت ساختمانی 

و شهرسازی واوان ارسال و یا تحویل فرمایند.

فراخوان شناسایی مهندسین مشاور فراخوان شناسایی مهندسین مشاور 
طراح و نظارت فازطراح و نظارت فاز33

شرکت ساختمانی و شهرسازی واوان شرکت ساختمانی و شهرسازی واوان 

اخیراً برخی مأموران پست در جزیره کیش با کوتاهی  در  انجام وظیفه خود در تحویل 
بسته های پستی روش های دیگری را ابداع کرده اند. مثلا مأمور پست به شما زنگ 

می زند یا پیام می دهد برای جلوگیری از عودت مرسوله  تان تماس بگیرید.
بعد از تماس  به شــما یک آدرس غیر مرتبط به اداره پســت در منطقه ای  را می دهد 
و می گوید برای دریافت به فلان آدرس مراجعه کنید در غیر اینصورت مرسوله تان  

عودت داده می شود !
در صورتی که بنظر میرسد مأمور بایستی مرسوله را دقیقا به آدرس گیرنده تحویل دهد .

امیدواریم این موضوع مورد توجه مسئولین  محترم اداره پست قرار گیرد و بر کارکرد  
مأمورین توزیع نظارت بیشــتری داشته باشــند و بیخود و بی جهت شهروندان را از 

بهره مندی از حداقل ترین سرویس خدمات مربوطه محروم نسازند.

نقد روز...

شیوه توزیع  بسته های پستی در کیش

نوشته شما . . .

دیروز خبری را خواندیم مبنی بر نتیجه دادن همت و پشــتکار فعالین جامعه مراکز 
پذیرایی کیش مبنی بر به ثمر رسیدن پیگیری  مطالبه شان در مورد عدم ممنوعیت 
کنسرت دی جی در کیش در رستوران ها و کافی شاپ های کیش   که نقش  بزرگی 

هم در رونق گردشگری  جزیره دارد.
تجدید نظر  مسئولان در مورد ممنوعیت اجراء موسیقی دی جی در رستوران ها و 
مراکز پذیرایی کیش در پی پیگیری های مستمر فعالین این صنف نشان از این می دهد 
که با اتحاد و همبستگی و ارائه دلایل منطقی و درست می توان مطالبات صنفی را به 
نتیجه رساند  . به سهم خودم بعنوان یک شهروند کیش  از مسئولین جامعه پذیرایی 
کیش و همه کســانی که پیگیر حل این موضوع بودند تشــکر می کنم و به همه آنها 

دست مریزاد  می گویم .

آفرین بر همت فعالین مراکز
 پذیرایی کیش

انتقاد مدیر عامل راه آهن  از مناطق آزاد 
اقتصاد کیش -     مدیرعامل راه آهن از تغییر مسیر خط آهن شلمچه-بصره و افزایش 
طــول آن به ۳۶.۵ کیلومتر خبر داد و گفت:انتظار داریم منطقه آزاد همکاری جدی تر 

برای اجرا این پروژه داشته باشد.
موضوع اتصال ریلی  ایران و عراق از اوایل دهه ۸۰ به عنوان یک پروژه راهبردی مهم 
در مذاکرات مقامات ارشد دو کشور مطرح و چند بار در خصوص اجرا آن تفاهم شد 
که به دلایل مختلف به نتیجه منجر نشد. این اتفاق درحالی روی داد که با وجود اعلام 
آمادگی چندین باره وزارت راه و شهرسازی و راه آهن جمهوری اسلامی ایران در انجام 
این پروژه، وزارت حمل و نقل و راه آهن عراق با عنوان انتظار برای استقرار دولت جدید 

انجام کار را در حالت تعلیق نگه داشته بود.
با وجود اظهارات متعدد، اما در دولت یازدهم و دوازدهم اتفاق امیدوارکننده ای برای 
اجرا تفاهمنامه ســال ۹۳ ایران و عراق روی نداد تا این که شــهریور ماه سال گذشته با 

پیگیری های دولت سیزدهم عملیات اجرایی راه آهن شلمچه-بصره آغاز شد.
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در جدیدترین اظهارنظر درباره خط آهن 
شلمچه-بصره با بیان این که در داخل ایران حدود ۱.۵ کیلومتری مین روبی در سال های 
قبل انجام شد، اظهار کرد: بر اساس تفاهم های مختلف با راه آهن عراق، توانستیم از نقطه 

صفر مرزی تا ۲.۵ کیلومتری عمق خاک عراق مین روبی را انجام دهیم.
صالحی در ادامه از عملکرد دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در خصوص خط آهن 
شلمچه-بصره انتقاد کرد و گفت: پیگیری های زیادی در این رابطه داشته ایم. شخصاً 
از ابتدای ســال ۱۴۰۲ تا شنبه هفته گذشته که به محل پروژه سفر کردم به طور جدی 

پیگیر پروژه هستیم.
وی با یادآوری اجرا یک سری اقدامات توسط نیروهای مسلح برای خط آهن شلمچه-

بصره، اظهار کرد: الان به موضوع منطقه آزاد رسیده ایم. انتظار داریم منطقه آزاد در بخش 
خاک جمهوری اسلامی ایران یک همکاری جدی تر را داشته باشند.

 


